Adattatore audio Jack 3,5 mm femmina a Jack 6,3 mm maschio
Codice Articolo: ECAJACKAD35F63M
Adattatore audio con Jack 3,5 mm femmina e Jack 6,3 mm maschio
Questo adattatore Jack femmina da 3,5 mm a Jack maschio da 6,3 mm  permette di collegare lo smartphone o il PC ai
migliori amplificatori o impianti HI-FI.
Grazie all’eccellente qualità audio che questo adattatore Jack è in grado di trasmettere, coglierai ogni sfumatura della tua musica
preferita.
Caratteristiche:
Jack 3,5 mm femmina
Jack 6,3 mm maschio
Eccellente qualità audio
Adattatore audio Jack 3,5 mm femmina a Jack 6,3 mm maschio
Codice Articolo: ECAJACKAD35F63M
Dati tecnici
Connettore 1: Jack 3,5 mm Femmina
Connettore 2: Jack 6,3 mm maschio
EAN: 8018417219054
Codice Articolo: ECAJACKAD35F63M
Peso: 6 g
Dati logistici
Profondità Pack: 30 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 290 mm
Altezza Pack: 140 mm
Peso Pack: 30 g
Larghezza Inner: 170 mm
Qtà Inner: 20
Profondità Master: 530 mm
Altezza Inner: 110 mm
Peso Inner: 650 g
Larghezza Master: 370 mm
Qtà Master: 200
Altezza Master: 320 mm
Peso Master: 7155 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it